
Jméno účastníka: _______________

Souhlasím, že se můj syn/moje dcera (dále jen “účastník”) může 
zúčastnit turnaje v počítačové hře League of Legends, který organizuje 
organizace Střet Vyvolávačů (dále jen “pořadatel”). 

Potvrzuji, že

1. Účastník má odpovídající věk a splňuje všechny podmínky účasti 
dle pravidel daných pořadatelem a jednotlivými herními 
společnostmi.

2. Jsem si vědom rizik spojených s dlouhodobým hraním počítačových 
her, včetně potenciálního vlivu na zdraví účastníka, a zajišťuji mu 
potřebný časový prostor k dokončení turnaje.

3. Účastník se zavazuje dodržovat veškerá pravidla turnaje a 
podmínky užívání softwaru, jak jsou stanoveny společností vlastnící 
tuto hru, s upozorněním, že porušení těchto podmínek může vést k 
vyloučení z turnaje.

Práva pořadatele: Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka z 
turnaje při porušení pravidel či při nevhodném chování, a to bez 
povinnosti uvedení důvodu, v souladu s podmínkami turnaje.

Ochrana osobních údajů: Účastník bere na vědomí, že veškeré údaje 
zpracovávané v rámci turnaje jsou v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb. o zpracování osobních údajů (GDPR) a slouží výhradně pro účely 
organizace a realizace turnaje.

Podpis zákonného zástupce:  _______________

SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE

STŘET VYVOLÁVAČŮ | SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE


